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ASSA ABLOY eff-eff 37RR Elektrikli Kilit Karşılığı 37RR-02135E91

ÖZELLİKLER

37RR.....E91, enerji varken kilitli (fail-safe) özelliğine sahip, izleme kontaklı
Avrupa tipi bir kilit karşılığıdır.
İzleme kontağı dilin temasıyla aktif olmaktadır.
Tüm geçiş kontrol sistemleri ile uyumludur.
Ahşap veya metal kapılarda kullanılabilir.

https://www.omegadoorhardware.com/


37RR-02135E91
eff-eff 37RR Elektrikli Kilit Karşılığı

Avantajlara Genel Bakış

Tüm yaygın vurma plakaları için uygundur
180° bağlantı sayesinde DIN sağ ve sol olarak kullanılabilir
Simgesel gövde tasarımı ve takılı izleme kontağı
DIN sağ, altta takılı izleme kontağı
Vidalı bağlantı malzemesi: Pirinç

Teknik Veriler

Kullanım Şekli
Potansiyel
Ayarlanabilir mandal (FF, FaFix®)
İzleme kontağı (RR)
Arıza durumunda kilit açılır
Nominal çalışma gerilimi tolerans aralığı
Kontak yükleme kapasitesi
Nominal direnç
DC akım tüketimi (%50 artık dalgalanma)
DC akım tüketimi (stabilize edilmiş)
Kesme direnci
Yükseklik
Genişlik
Derinlik
Maks. tutucu ön yükü DC (%50 artık dalgalanma)
Çalışma sıcaklığı aralığı
Maks. mandal ön yükü DC (stabilize edilmiş)

Evrensel
12 V DC
Evet
Evet
Evet
± 1 V
1 A
51 Ohm
225 mA
235 mA
3500 Ω
83 mm
20 mm
28 mm
10 Ω
-15 °C ila +40 °C
10 Ω
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Ürün Açıklaması

Potansiyel içermeyen geçiş kontağı olarak izleme kontağı bulunan model. Bu, bir sürgü vasıtasıyla mandal cıvatası tarafından harekete geçirilir.
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